
 

 

                       R E G I O NE   P I E M O N T E  

  COMUNE    DI    MANDELLO    VITTA 

      P R O V I N C I A    D I    N O V A R A                   TEL.(0321)-835628     FAX.(0321)-835040 

                                            

 

 

SERVIZIO PERSONALE 

Determinazione n. 3 del 10/01/2019 

Oggetto:  Rimborso spese viaggio al personale dipendente periodo 01/11/2018 al 

31/12/2018. 

 
PREMESSO: 
Che con deliberazione Giunta Municipale n.45 del 27/12/2017,  con cui si prorogava 
l’incarico fino al 30-06-2019 al personale di polizia locale Vice Comandante Fabrizio 
Munaron ,specialista in attività di vigilanza, cat. D, posizione economica D2, assunto 
presso l’ Unione dei Comuni Terre d’Acque a tempo indeterminato e già precedentemente 
incaricato mediante propria deliberazione n. 36 del 9 novembre 2016 per il periodo 
coincidente con l’anno 2017; 
 
che mediante apposita nota dell’Unione dei Comuni Terre d’acque pervenuta prot. n. 

1601del 04/12/2017 il Presidente dell’Unione dei Comuni Terre d’Acque ha autorizzato il 

proprio dipendente allo svolgimento di detto incarico al di fuori del normale orario di lavoro, 

ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. n. 165/2011; 

 
VISTO che si prevede il rimborso spese di viaggio al personale di polizia locale, 
regolarmente documentate per recarsi dall’uno all’altro Comune, per ogni accesso 
effettivamente compiuto ed i relazione ai chilometri percorsi (1/5 del prezzo del 
carburante); 
 
VISTA la nota del Vice Comandante Fabrizio Munaron, con la quale ha chiesto il rimborso 
spese viaggio tra le sedi per il periodo dal 01/11/2018 al 31/12/2018 evidenziando che: 
la distanza chilometrica tra è di Km 72,00 e gli accessi alla sede sono stati 
complessivamente n. 15 come dettagliato nel prospetto allegato; 
 
 
RITENUTO, pertanto, dover provvedere all’impegno e alla liquidazione del rimborso delle 
spese viaggio pari i chilometri percorsi (1/5 del prezzo del carburante) al Comandante 
Fabrizio Munaron per il periodo dal 01/11/2018 al 31/12/2018, per le effettive giornate di 
presenza presso questo Comune ; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 



 
DETERMINA 

 
 
DI IMPEGNARE E LIQUIDARE la somma di €. 399,60 in favore del Comandante Fabrizio 
Munaron, quale rimborso per spese viaggio tra le  sedi di Borgolavezzaro e Mandello Vitta 
per il periodo 01.11.2018 – 31.12.2018; 
 
DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 399,60 sull’intervento 03.01-1.01.01.000, cap. 
953,  del bilancio 2019 che presenta la necessaria disponibilità. 
 
 
 
        Il Responsabile del servizio 
        Giuliana Patrioli 
 
 
 
 
 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art.151 
comma 4 del D.Lgs.18-08-2000 n.267 
Mandello Vitta li 10/01/2019 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 
 


